

C.P.Ejendomme ApS

Kildevældet 17

8930 Randers NØ

CVR-nummer 37 30 96 48

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. februar 2020



Claus Tovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	Fejl! Bogmærke er ikke defineret.
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

C.P.Ejendomme ApS
Kildevældet 17
8930 Randers NØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 37 30 96 48
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Claus Tovgaard
Peter Hovgaard

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Nykredit

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Peter I. Jensen
Christina Dralle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at købe/sælge og udleje ejendomme samt al virksomhed som er beslægtet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat har været påvirket af en låneomlægning, som har påvirket årets resultat før skat negativt med TDKK 105.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	941.569	918
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-161.484	-145
	Resultat før finansielle poster	780.085	774
	Finansielle omkostninger	-331.607	-207
	Resultat før skat	448.477	566
1	Skat af årets resultat	-88.955	-115
	Årets resultat	359.522	451
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	359.522	451
	Resultatdisponering i alt	359.522	451
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	13.811.629	12.144
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.933	0
	Materielle anlægsaktiver	13.834.562	12.144
	Anlægsaktiver i alt	13.834.562	12.144
	Tilgodehavende skat	13.366	0
	Andre tilgodehavender	0	13
	Periodeafgrænsningsposter	5.789	18
	Tilgodehavender	19.155	31
	Likvide beholdninger	28.164	34
	Omsætningsaktiver i alt	47.320	65
	Aktiver i alt	13.881.882	12.209

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.289.575	930
3	Egenkapital i alt	1.339.575	980
	Hensættelser til udskudt skat	2.613	20
	Hensatte forpligtelser	2.613	20
	Gæld til realkreditinstitutter	5.477.893	5.698
	Kreditinstitutter	787.083	815
4	Langfristede gældsforpligtelser	6.264.976	6.513
	Gæld til realkreditinstitutter	389.241	377
	Kreditinstitutter	744.389	413
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	338.753	342
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	23
	Selskabsskat	0	2
5	Anden gæld	4.020.509	2.972
	Periodeafgrænsningsposter	23.357	15
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	738.469	552
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.274.718	4.696
	Gældsforpligtelser i alt	12.539.694	11.209
	Passiver i alt	13.881.882	12.209
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	106.634	111	
Regulering af udskudt skat	-17.679	5	
Skat af årets resultat i alt	88.955	115	
2 Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, der er ulønnet.			
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	930	980
Årets resultat	0	360	360
Egenkapital ultimo	50	1.290	1.340
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	4.774.507		5.019
5 Anden gæld			
Gæld til associerede virksomheder	4.015.623		2.969
Andre skyldige omkostninger	4.886		3
Anden gæld i alt	4.020.509		2.972
6 Eventualforpligtelser			
Ingen.			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ægirsvej 13 3. th, 8920 Randers NV			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 770, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis			

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 774.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen, TDKK 20.

Ægirsvej 63 1. th, 8920 Randers NV

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 806, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 822.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen, TDKK 20.

Lodsvejen 3, 8930 Randers NØ

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 360, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 677.

Østermarksvej 11A, 8983 Gjerlev J

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.037, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 2.632.

Storegade 2, 8990 Fårup

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 348, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 529.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen, TDKK 213.

Sjællandsgade 9, 4tv., 8900 Randers C

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 372, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 468.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen, TDKK 15.

Sjællandsgade 9, st. th., 8900 Randers C

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.265, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 851.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen, TDKK 15.

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

Østermarksvej 38, 8983 Gjerlev J

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.265, samt ubenyttet realkreditpantebrev, TDKK 250, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 510.

Fjordbakken 35, 8930 Randers NØ

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.265, samt ubenyttet realkreditpantebrev, TDKK 923, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 1.273.

Brorsonsvej 2, 8981 Spentrup

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.265, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 1.040.

Bøgevej 4, 8930 Randers NØ

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, TDKK 860, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 1.100.

Lillegade 21B, 8500 Grenaa

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter ubenyttet realkreditpantebrev, TDKK 785, og ubenyttede ejerpantebrev, TDKK 800, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 1.560.

Infanterivej 22 1. 70., 8930 Randers NØ

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen, TDKK 15.

Ejendommen er indregnet pr. 31. december 2019 hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 477.

Frederiksbergvej 49, 8983 Gjerlev

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter ubenyttet realkreditpantebrev, TDKK 1.756, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 756.
